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Wroctaw, 10.04.2018 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.8.2018.11.FR
Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIACH DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje,
ze wdniu 23.03.2018 ., 26.03.2018 r., 28.03.2018 r. 29.03.2018 r., 30.03.2018 r... wptynetly przedstawione ponizej
zapytania dotyczace tresci Specyfikagji Istotnych Warunkow Zaméwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie

zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zamowienia pn.:
»Dostawa i wdrozenie e-ustug publicznych z oprogramowaniem dziedzinowym wraz ze sSrodowiskiem
przetwarzania danych dla Powiatu Wroctawskiego oraz 5 Gmin: Dlugoteki, Jordanowa Slaskiego, Katéw
Wroctawskich, Mietkowa i Zérawiny”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz.1579

z pozn. zm.), Zamawizjgcy wyjasnia:

Pytanie nr 1
Zamawiajgcy wyspecyfikowat:
4.13. Wykonawca zapewni wszelkie niezbedne do przeprowadzenia prezentacji zasoby konieczne

do wykonania prezentacji wybranych funkcjonalnosci wskazanych w kolumnie ~Nymagane na
prébee™ fj.

4.13.1. zasoby sprzetowe takie jak sprzet wymagany w ramach probki — komputer przenogny
(laptop). projektor, skaner, drukarka, czytnik kodéw kreskowrych,

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé ziozenia wraz z oferta w ramach Probki samego
komputera przenosnego (laptopa) o kiérym mowa w pkt. 2 zatgcznika nr 6.2 do SIWZ? Z doswiadczenia
Wykonawcy zwyczajowo sama Probka ziozona w postaci komputera przenosnego (laptopa) stanowi Prébke
natomiast sprzet tj. projektor, skaner, drukarka, czytnik kodéw kreskowych dostarczany jest przez Wykonawce
dopiero w momencie przeprowadzania prezentacji Probki.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy w zakresie przedmiotowego sformutowania oczekuje ziozenia wraz z ofertg w ramach prébki samego
komputera przenosnego (laptopa) wraz z zainstalowanym oprogramowaniem oraz $rodowiskiern do testowania
wymaganych probkg funkcjonalnosci. Wymagane od Wykonawcy zapewnienie wszelkich niezbednych zasobéw do
przeprowadzenia prezentacii takich jak projektor, skaner, drukarka, czytnik kodow kreskowych, jest wymagane do
zapewnienia podczas prezentacji i nie jest wymagane do zZiozenia z ofertg poniewaz sg to akcesoria zewnetrzne.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zatgcznik 111.1.6 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Zérawina

2.7.3  Zasilacz awaryjny UPS — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, w ktérym budowa UPS-a bedzie przystosowana wytacznie do jego
montazu w szafie rack? '

Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie w ktérym budowa UPS-a bedzie przystosowana wyiacznie do jego montazu

w szafie rack. Zamawiajacy dokonuje Modyfikacii SIWZ.
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Pytanie nr 3

Dotyczy: Zatacznik 11.1.5 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Mietkow
2.5.3 Zasilacz awaryjny UPS — 1 szt.

Czy Zamawiajacy zgadza sig, aby UPS posiadat 4 gniazda wyjsciowe C13?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zatacznik 111.1.3 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Jordanow Slaski.
251  Zasilacz awaryjny UPS — 3 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie, w ktérym budowa UPS-a bedzie przystosowana wytgcznie do jego
montazu w szafie rack?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie dopuszcza innych rozwigzan, niz te zawarte w opisie przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr5

Dotyczy: Zatacznik |11.1.4 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Katy Wroctawskie
2.10.2 Serwer do wirtualizacji — 2 szt.

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie o nastepujacej specyfikacji procesorow:

- 4116 12C 85W 2.1GHz, 16.5 MB L3 cache?

Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ i oczekuje serweréw wyposazonych w procesory speiniajace co najmniej
minimalne wymagania opisane w treéci SIWZ:- Zainstalowane dwa procesory min. dwunastordzeniowe,
wykonujace 64 bitowe instrukcje EMT64, dedykowane do pracy z zaoferowanym serwerem, osiggajace w tescie
wediug specyfikacji SPEC typu SPECint®2006 Rates Baseline (www.spec.org) minimum 1008 punktow w
konfiguracji dwuprocesorowej. Procesory muszg posiada¢ minimum 30 MB pamiegci cache na ukfad procesorowy

Pytanie nr6

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktére posiada nastepujace rozmieszczenie oraz liczbe portow USB:
- zprzodu 1x USB w standardzie USB 2.0 oraz 1x USB w standardzie USB 3.0,
- Ztylu 2x USB w standardzie USB 3.0,
- brak wewnetrznego USB?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w tresci SIWZ.

Pytanienr 7

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktdre nie posiada karty SD, natomiast posiada M.27 Wykonawca
podkreéla, iz rozwigzanie M.2 jest nie tylko réwnowazne do SD, ale przewyzsza je technologicznie i jest
obowigzujacym standardem technologicznym w obecnej chwili.

Odpowiedz nr7

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania okreslone w tresci SIWZ.
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Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktére nie posiada wsparcia dla Microsoft Windows Server 2008, ESXi

5.1,5.5?7

Odpowiedz nr 8

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania okreslone w tresci SIWZ.

Pytanie nr 9

Prosimy o doprecyzowanie modelu macierzy - IBM Storewize V3700v1 czy IBM Storewize V3700v2
Odpowiedz nr 8

PN (Part numer obu macierzy IBM Storewize V3700 - MTM:6099-24C

Pytanie nr 10
Prosimy o podanie PN (part number) istniejacego serwera u Zamawiajacego - Lenovo x3650M5 (5462 czy 8871)7.

Odpowiedz nr 10
PN (Part numer) serwera Lenovo x36505 - 5462AC1

Pytanie nr 11

Dotyczy: Zatgcznik 111.1.6 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Zérawina

2.7.2  Serwer backup — 1 szt.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenie o wyzszej wydajnosci obejmujacej lepszy procesor i5, pamigé 8GB RAM,
wyzszg przepustowosc (do 448/448 przy normalnym przesytaniu i 210/298 przy szyfrowanym) oraz maksymalna
liczba potgczen 1500 zamiast 800 przy zuzyciu energii 80,94 W w trybie czuwania oraz 131,44W podczas pracy?
Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wyzszej wydajnosci obejmujacej lepszy procesor i5, pamie¢ 8GB RAM,
wyzszg przepustowosc (do 448/448 przy normalnym przesytaniu i 210/298 przy szyfrowanym) oraz maksymaina
liczba potgczen 1500 zamiast 800 przy zuzyciu energii 80,94 W w trybie czuwania oraz 131,44W podczas pracy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby urzgdzenie oferowato wbudowany silnik bazodanowy MariaDB zamiast MySQL,
ktory jest zgodny z silnikiem MySQL. Wykonawca wskazuje, iz silnik bazodanowy MySQL moze by¢ uzywany
dzieki kontenerom i nie powoduje to zmian wydajnosciowym ,ani jakosciowych urzgdzenia, nie wymaga tez
dodatkowych licencii.

Odpowiedz nr 12

Zamawiajacy dopuszcza, aby urzgdzenie oferowato wbudowany silnik bazodanowy MariaDB zamiast MySQL, ktéry

jest zgodny z silnikiem MySQL. Zamawiajacy dokonuje Madyfikacii SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Zatgcznik 111.1.3 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Jordandw Slaski.
252  Serwer backup — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wyzszej wydajnosci obejmujace] lepszy procesor i5, pamie¢ 8GB RAM,
wyzszg przepustowos¢ (do 448/448 przy normalnym przesylaniu i 210/298 przy szyfrowanym) oraz maksymalna
liczba pofgczen 1500 zamiast 800 przy zuzyciu energii 80,94 W w trybie czuwania oraz 131,44W podczas pracy?
Odpowiedz nr 13
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Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o wyzszej wydajnosci obejmujgcej lepszy procesor i5, pamig¢ 8GB RAM,
wyzszg przepustowosé (do 448/448 przy normalnym przesytaniu i 210/298 przy szyfrowanym) oraz maksymalna
liczba potaczen 1500 zamiast 800 przy zuzyciu energii 80,94 W w trybie czuwania oraz 131,44W podczas pracy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby urzadzenie oferowato wbudowany silnik bazodanowy MariaDB zamiast MySQL,
ktory jest zgodny z silnikiem MySQL. Wykonawca wskazuje, iz silnik bazodanowy MySQL moze by¢ uzywany
dzieki kontenerom i nie powoduje to zmian wydajnosciowym ,ani jakosciowych urzadzenia, nie wymaga tez
dodatkowych licencii.

Odpowiedz nr 14

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza przedstawionej propozycji zmiany.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Zatacznik 111.1.5 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Mietkow

252  Serwer backup — 1 szt.

Czy Zamawiajacy dopusci procesor o czestotliwosci 1,5GHz, ktory posiada wyzszg wydajnosci, co nie wplywa na
jakos¢ catego urzadzenia? Procesory obecnych generacji oferujg wysoka wydajnosc przy niskich czestotliwosciach.
Odpowiedz nr 15

Zamawiajacy dopuszcza procesor o czestotliwoéci" 1,5GHz, ktory posiada wyzszg wydajnosci, co nie wplywa na

jako$é catego urzadzenia. Zamawiajacy dokenuje Modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 16

Wskazujemy iz rozwigzania wiodgcych producentéw nie posiadajg dodatkowego zabezpieczenia dyskow
kluczykiem. Czy zamawiajgcy zrezygnuje z tego wymagania poszerzajgc tym samym palete dostawcow serwerdw
opisanych w przedmiotowym punkcie OPZ?

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy rezygnuje z zapisu ,Zabezpieczenie dyskow twardych — Kluczyk”. Zamawiajgey dokonuje Modyfikacji

SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie posiadajace 4 porty USB 3.0 rezygnujac z portow USB 2.0, ktére sg
standardem wychodzgcym w produkowanych urzadzeniach tego typu?

Odpowiedz nr 17

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie posiadajgce 4 porty USB 3.0 i rezygnuje z portow USB 2.0. Zamawizjacy

dokonuje Modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy zamawiajgcy dopuszcza rozwiazanie o parametrze wysylania i odbierania w systemie Windows o wartosciach
412MB/s / 418MB/s, przy przepustowosci, jakg osigga przy wykorzystaniu szyfrowania AES-256-bit o wartosciach
310 MB/s i 336 MB/s)?

Qdpowiedz nr 18

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie o parametrze wysyfania i odbierania w systemie Windows o wartosciach
412MB/s / 418MB/s, przy przepustowosci, jaka osigga przy wykorzystaniu szyfrowania AES-256-bit o wartosciach
310 MB/s i 336 MB/s). Zamawiajacy dokonuje Modyfikacji SIWZ
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Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby urzgdzenie oferowato wbudowany silnik bazodanowy MariaDB zamiast MySQL,
ktory jest zgodny z silnikiem MySQL? Wykonawca wskazuje, iz silnik bazodanowy MySQL moze by¢ uzywany
dzigki kontenerom i nie powoduje to zmian wydajnosciowym, nie wymaga tez dodatkowych licengji.

Odpowiedz nr 19

Zamawiajgcy dopuszcza aby urzadzenie oferowato budowany silnik bazodanowy. Zamawiajacy dokonuje

Modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 20

W Zatgezniku nr 6.1. do SIWZ ust. lll. | .2. OPZ Zadanie 2. Gmina Diugofeka, pkt. 2.1 ppkt 6 str. 6 Zamawiajacy
wyspecyfikowat, iz w ramach ww. zadania zostanie wykonany zakres dziatari w postaci zakupu Oprogramowania
bazodanowego. Natomiast w Zatgczniku I11.1.2 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ, Opis Przedmiotu Zaméwienia Zadanie
2. Gmina Diugotgka wymog ten juz nie widnigje.

W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze dla tego Partnera Projektu tj. dla Gminy Diugoteka zakup
oprogramowania bazodanowego nie jest wymagany.

Odpowiedz nr 20

Zamawiajacy oswiadcza, ze na dzien dzisiejszy Gmina Diugoteka dysponuje oprogramowaniem bazodanowym MS
SQL Server 2008 R2, z ktdrego korzysta aplikacja do obstugi Elektronicznego Obiegu Dokumentéw, a takze system
Podatkowo — Ksiegowy oraz pozostate oprogramowanie dziedzinowe wykorzystywane w urzedzie. Jezeli dostawa
e-ustug opisanych w SIWZ nie wymaga instalacji dodatkowego oprogramowania bazodanowego, nie bedzie ono

wymagane od Wykonawcy.

Pytanie nr 21
Zamawiajgcy w Zatgczniku nr 5.1. do SIWZ Projekt Umowy S 3 Termin realizacji przedmiotu umowy, okreslit
graniczny termin wykonania umowy na 30.09.2018 r.
Producenci sprzetu realizujg proces produkgji i dostawy w terminach od 6-14 tygodni. Dopiero po dostarczeniu
sprzetu, Wykonawca powinien przystgpic do jego konfiguracji, instalacji oprogramowania bazodanowego i
dziedzinowego, uruchomienia e-ustug oraz przygotowania uzytkownikéw do pracy z systemami. Ponadto, mogg
sie takze wydtuzy¢ procedura przetargowa zwiazana z wyborem Wykonawcy.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé przediuzenia terminu realizacji umowy w sytuacjach opisanych powyzej,
ktére moga mie¢ decydujacy wplyw na realne mozliwosci Wykonawcy w realizacji tego Zamowienia?
Odpowiedz nr 21
Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami Zatacznika 5.1 do SIWZ Projekt umowy (§ 20) istnieje mozliwosé
przedtuzenia terminu realizacji umowy, ktéry stanowi:
Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ dokonania zmian postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na
podstawie kiorej dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku gdy:
1) w przypadku uzasadnionej potrzeby modyfikacji terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 3 ust. 1
Umowy, w przypadku:
a) zmiany umowy o dofinansowanie projektu i/lub zgody IZ RPO WD na wydtuzenie czasu realizacji Projektu
o ten okres;
D) zmian wytycznych dotyczacych realizacji projektow z wykorzystaniem $rodkéw pochodzacych z funduszy
Unii Europejskiej na lata 2014 — 2020,
c) wystapienia sity wyzszej lub okolicznosci uniemozliwiajgcej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z jej

postanowieniami;
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Pytanie nr 22

Zamawiajacy w Zataczniku nr5.1. do S| WZ Projekt Umowy S 7 Odbiér przedmiotu zamoéwienia, pisze o mozliwosci
dokonywania odbioru wykonania Przedmiotu Umowy w cato$ci lub poszczegéinych jej Etapow.

Czy wobec powyzszego Zamawiajacy dopuszcza ptatnosc czgstkowg za poszczegolne etapy, przynajmniej w
czesci dotyczacej dostawy sprzetu?

Producenci sprzetu, ktérego dostawa jest realizowana pierwszej kolejnosci, oczekuja ptatnosci w terminach 14-30
dni po dostarczeniu. Przy realizacji zadan jednoczesnie dia 6 podmiotow w terminie ok. 5 miesigcy, poniesienie
takiego kosztu moze stanowi¢ dia Wykonawcy duze ograniczenie i obciazenie finansowe, ktére bedzie miato wptyw
na kalkulacje kosztow realizacji projektu m.in. ze wzgledu na konieczno$é wykupienia przedtuzonej gwarancji.
Prosimy zatem o dopuszczenie mozliwosci ptatnosci za poszczegélne etapy na podstawie podpisanych przez
Strony Umowy Protokotow Czesciowych oraz koricowego protokotu odbioru jakosci.

Odpowiedz nr 22

Zamawiajgcy podtrzymuje aktualne zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23
Dotyczy: Zatacznik 5.1. do SIWZ - Projekt Umowy.

§lust 7

Wykonawca wnosi o uzupetnienie lub modyfikacje zapisu w taki sposob aby dostarczenie dokumentow licencyjnych

i instrukcji odnosito sie do dokumentacji zapewnianej przez producenta oprogramowania. Wykonawca dostarczajac
licencje standardowe nie jest uprawniony do tworzenia w imieniu producenta dokumentaciji lub instrukcji. Takie
dokumenty sag dokumerl‘:tami autorskimi, na ktdrych korzystanie producentow rowniez udziela licencji. O tym, wiec
czy i w jakiej formie dokumenty licencyjne i instrukcje sa / bedg udostgpnione uzytkownikom koricowym, producent
oprogramowania.

Odpowiedz nr 23

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Zatacznika 5.1 do SIWZ — Projekt umowy w zakresie §2 ust 7.

Pytanie nr 24
§3ust 1
Czy Zamawiajgcy przewiduje przediuzenie terminu realizacji umowy w sytuacji, gdy pojawiag sig¢ okolicznosci
niezalezne od Wykonawcy takich jak wydtuzone procedowanie wyboru Wykonawcy, co moze skutkowac
znaczacym skréceniem czasu przewidzianego na realizacje umowy?
Odpowiedz nr 24
Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami Zatgcznika 5.1 do SIWZ Projekt umowy (§ 20) istnieje mozliwos¢
przediuzenia terminu realizacji umowy, ktory stanowi:
Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonania zmian postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na
podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawey, w przypadku gdy:
1) w przypadku uzasadniongj potrzeby modyfikacji terminu realizacji Umowy, okreslonego w § 3 ust. 1 Umowy,
w przypadku:
a) zmiany umowy o dofinansowanie projektu i/lub zgody IZ RPO WD na wydtuzenie czasu realizacji Projektu o
ten okres
b) zmian wytycznych dotyczacych realizacji projektow z wykorzystaniem srodkéw pochodzacych z funduszy Unii
Europejskiej na lata 2014 — 2020,
c) wystapienia sity wyzszej lub okolicznosci uniemozliwiajacej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z jej

postanowieniami.
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Pytanie nr 25

§Bust. 2

Czy Zamawiajacy formutujgc zapis przytoczonego ustepu miat na myéli jednorazows zaptate za wykonanie
wszystkich etapow realizacji zaméwienia zgodnie z przyjetym harmonogramem ? Pragniemy zwrécié uwage, iz za
dostawy sprzetu wykonawca musi regulowaé zobowigzania w terminach maksymalnie do 30 dni od daty
otrzymania urzgdzen. W przypadku realizacji zamowien urzadzen takich jak serwery, macierze dyskowe |,
urzadzenia sieciowe importowane z fabryk rozsianych na catym éwiecie przez dystrybutoréw krajowych zgodnie z
umowami producentéw nie ma mozliwosci pozyskania wydtuzonych terminéw ptatnosci ponad 30 dni. Projekt
zaktada jego realizacje w terminie okoto 4-5 miesigcy, co moze stanowi¢ dia Wykonawcy duze ograniczenie |
obciazenie finansowe, ktore bedzie znajdowato swoje odzwierciedlenie w wycenie rozwiazania, gdyz Wykonawca
nie tylko jest zmuszony do policzenia kosztéw wielomiesigcznego finansowania projektu, nadto deklarowany okres
gwarancji bedzie obowigzywat od daty podpisania protokotu, zatem de facto bedzie on przediuzony o kolejne
miesigce , ktére Wykonawca bedzie musiat policzy¢ i pokry¢ przektadajac ten koszt na cene oferty. W obliczu tych
faktow prosimy o dopuszczenie ptatnosci za poszczegéine etapy realizacji zaméwienia i modyfikacje zapisu o takg
mozliwos¢ tj. zapis, iz zrealizowanie dostawy i wdrozenia jest warunkiem wystawienia faktur VAT przez
Wykonawce na poszczegolne etapy realizacji zgodnie z przyjetym Harmonogramem. Strony postanawiajg, ze
dostarczenie przedmiotu umowy zostanie potwierdzone podpisaniem przez Strony Umowy Protokotow
czgsciowych oraz koricowego protokotu odbioru jakosciowego. Wystawienie protokotu czesciowego skutkuje
wystawieniem faktury za zrealizowang dostawe czesciowa.

Odpowiedz nr 25

Zamawiajgcy nie dopuszcza pfatnoéci cze$ciowych i podtrzymuje zapisy Zatacznika 5.1 do SIWZ — Projekt umowy

w zakresie § 6 ust 2.

Pytanie nr 26

8§7 ust. 4

Wykonawca wnosi o wyjasnienie procedury na okoliczno$¢ gdy Zamawiajgey do odbioru nie przystapi.
Odpowiedz nr 26

Zamawiajgcy nie przewiduje odrebnej procedury na okoliczno$é nie przystapienia przez Zamawiajacego do odbioru
przedmiotu umowy. Obowigzkiem Zamawiajgcego, zgodnie z § 11 ust 8, jest przeprowadzanie odbioru przedmiotu

umowy w terminach, o ktérych mowa w § 7.

Pytanie nr 27

§ 7 ust 12

Wykonawca wnosi o rozwazenie zmiany zapisu na taki, ktéry bedzie dawat mozliwoéé okrelenia terminu na
odpowiednim poziomie. Obecny nawet maksymalny termin 3 dni roboczych mozna z duza doza
prawdopodobieristwa uzna¢ za nieodpowiedni, tj. zbyt krotki by wykonawca realnie miat szanse cokolwiek
poprawi¢, wykonag. Taki termin, ktéry moze by¢ w okreslonych okolicznosciach zbyt krétki, zgodnie z KC obcigzy
Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 27

Zamawiajacy podirzymuje zapisy Zatacznika 5.1 do SIWZ — Projekt umowy w zakresie § 7 ust 12.
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Pytanie nr 28

§ 7 ust. 20

Zgodnie z uzasadnieniem przedstawionym powyzej prosimy o modyfikacje zapisu poprzez dopuszczenie
mozliwosci ptatnosci czgsciowych.

Odpowiedz nr 28

Zamawiajgcy nie dopuszcza platnosci czesciowych i podtrzymuje zapisy Zatgcznika 5.1 do SIWZ — Projekt umowy

w zakresie § 7 ust 20.

Pytanie nr 29

§14 ust. 11

Wykonawca wnosi o wyjasnienie jak nalezy rozumie¢ przedmiotowy zapis? Czy jest to zastrzezenia prawa do
wypowiedzenia umowy w kazdym czasie bez wzgledu na okolicznosci?

Zdaniem wykonawcy ta sformutowany zapis jest sprzeczny z istota niniejszego stosunku prawnego, i moze byc
uznany za niewazny.

Odpowiedz nr 29

Zamawiajacy dokonuje modyfikagji Zatgcznika 5.1 do SIWZ — Projekt umowy i wykresla w catosci § 14 ust 11.

Pytanie nr 30

§18

Prosimy o zmiane obnizenie wartoéci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do kwoty stanowigcej
rownowarto$¢ 5% wartosci oferty.

Odpowiedz nr 30

Zamawiajgcy podirzymuje zapisy Zatacznika 5.1 do SIWZ — Projekt umowy w zakresie § 19.

Pytanie nr 31
Dotyczy: Zatacznik 111.1.1 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamoéwienia - Powiat Wroctawski

2.6.4 Serwer dedykowany do backup — System Backup — 2 szt.
Zgodnie z najlepsza wiedzg Wykonawcy wymagania dotyczace deduplikatora sprzetowego zostaty
skonstruowane w ten sposob, ze zaden ze znanych Wykonawcy dostawcéw rozwigzan nie posiada w swojej
ofercie rozwigzania spetniajacego wymagania | bedacego jednoczesnie rozwigzaniem nadal rozwijanym
technologicznie.
Obecnie sformutowane wymagania wskazuja, iz nalezatoby zaoferowaé rozwigzania znanych producentéw, ktore
posiadajg status tzw. ,End-of-Life" co oznacza, ze nie sa juz produkowane a producent nie bedzie wstanie
zagwarantowa¢ dostepnosci poprawek i fatek oprogramowania oraz opieki serwisowej producenta, a co za tym
idzie rozwigzanie takie jest sprzeczne z interesem Zamawiajgcego (bezpieczenstwo teleinformatyczne,
utrzymanie rozwigzania w okresie 5 lat itp)
Prosimy o dokonanie zmian w zapisach wymagan w celu dobrania rozwigzania wérod dostepnych technologii.
Punkt 4 Prosimy o zmianeg zapisu na brzmienie:
Oferowane urzadzenie musi mie¢ mozliwos¢ (przyszta rozbudowa) rozszerzenia o dodatkowe porty. Zamawiajacy
musi mie¢ mozliwos¢ rozszerzenia o dowolng z mozliwosci:
1. 4 portow Ethernet 1 Gb i mozliwo$¢ obstugi kazdym portem Ethernet protokotow CIFS, NFS, BOOST,
OST
2. 2 porty Ethernet 10 Gb i mozliwo$¢ obstugi kazdym portem Ethernet protokotow CIFS, NFS, BOOST,
OST



Fundusze DOLNY Unia Europejska
Europejskie = ke
PrograrERggionalny % SLASK Rozilgzp:éﬁigizllj::gsé

Odpowiedz do punktu 4, pytania nr 31

Zamawiajacy Modyfikuje tres¢ SIWZ i dokonuje zmiany zapisu pkt. 4, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:
,Oferowane urzadzenie musi mie¢ mozliwos¢ (przyszta rozbudowa) rozszerzenia o dodatkowe porty. Zamawiajacy
musi mie¢ mozliwo$¢ rozszerzenia o dowolng z mozliwoéci:

1. 4 portéw Ethernet 1 Gb i mozliwo$¢ obstugi kazdym portem Ethernet protokotow CIFS, NFS, BOOST, OST

2. 2 porty Ethernet 10 Gb i mozliwos¢ obstugi kazdym portem Ethernet protokotow CIFS, NFS, BOOST, OST"

Punkt 5 Prosimy o zmiane zapisu na brzmienie:

Urzadzenie musi mie¢ mozliwos¢ jednoczesnego dostepu wszystkimi ponizszymi protokotami czyli dla Ethernet:
CIFS, NFS OST, BOOST

Odpowiedz do punktu 5, pytania nr 31

Zamawiajacy dokonuje Modyfikacii SIWZ i przychyla sie do zmiany zapisu pkt. 5, ktry otrzymuje nastepujace
brzmienie:

.Urzadzenie musi mie¢ mozliwos¢ jednoczesnego dostepu wszystkimi ponizszymi protokotami czyli dla Ethernet:
CIFS, NFS OST, BOOST”

Punkt 8 Prosimy o zmiane zapisu na brzmienie:

Urzadzenie musi pozwala¢ na jednoczesng obstuge minimum 60 strumieni w tym jednoczesnie:

* zapis danych minimum 30 strumieniami

« odczyt danych minimum 5 strumieniami

pochodzgcych z roznych aplikacji oraz dowolnych protokotéw (CIFS, NFS, OST, BOOST) oraz dowolnych
interfejsow (LAN) w tym samym czasie.

Wymienione wartoéci 60 jednoczesnych strumieni dla wszystkich protokotow (30 dla zapisu i jednoczesnie 5
strumieni dla odczytu) musi mieécic w przedziale oficjalnie rekomendowanym i wspieranym przez producenta
urzadzenia.

Wszystkie zapisywane strumienie muszg podlegac globalnej de-duplikacji przed zapisem na dysk (in-line) jak
opisano w niniejszej specyfikacji.

Z analizy specyfikacji rozwigzania wynika, ze w czasie realizacji projektu wymagania te sg nadmiarowe. W zwigzku
z tym, jesli Zamawiajgcy uzna, ze nie bedzie ich wykorzystywat w przysziosci prosimy o ich wykreslenie punkiéw
9,10,11

Odpowiedz do punktu 8, pytania nr 31

Zamawiajacy dokonuje Modyfikacji SIWZ tj.: zmiany zapisu pkt. 8, ktéry otrzymuje brzmienie:

»Urzadzenie musi pozwala¢ na jednoczesnag obstuge minimum 60 strumieni w tym jednoczesnie:

* zapis danych minimum 30 strumieniami

* odczyt danych minimum 5 strumieniami

pochodzacych z roznych aplikacji oraz dowolnych protokotéw (CIFS, NFS, OST, BOOST) oraz dowolnych
interfejsow (LAN) w tym samym czasie.

Wymienione wartosci 60 jednoczesnych strumieni dla wszystkich protokotow (30 dla zapisu i jednoczesnie 5
strumieni dla odeczytu) musi miescic w przedziale oficjalnie rekomendowanym i wspieranym przez producenta
urzadzenia.

Wszystkie zapisywane strumienie musza podlegaé¢ globalnej de-duplikacji przed zapisem na dysk (in-line) jak

opisano w niniejszej specyfikacji.”
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Zamawiajacy zweryfikowat opis przedmiotu zaméwienia i przychyla sig do wniosku Wykonawey rezygnujgc tym
samym z funkcjonalnosci opisanych w punktach 9, 10, 11. Zamawiajacy uzasadnia, iz wskutek ponownej analizy

wymagan uznaje te wymagania za nadmiarowe.

Pytanie nr 32
Dotyczy: Zatacznik 111.1.1 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Powiat Wroctawski Pkt 2.6.3

7. Przelacznik musi posiada¢ mechanizm balansowania ruchu migdzy grupami potgczen tzw. ,trunk” oraz
obstugiwaé grupy potaczen ,trunk” o réznych dtugosciach.

Prosimy o potwierdzenie , ze Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia licencji , Trunking” dla obu przetgcznikow
Fibre Channel?

Odpowiedz nr 32

Zamawiajacy wyjasnia, Ze nie wymaga dostarczenia licencji , Trunking” dla obu przetgcznikéw Fibre Channel.

Pytanie nr 33

Dotyczy: Zatacznik 111.1.1 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Powiat Wroctawski

W specyfikacji UPS, w pkt. 6 Zamawiajgcy napisat: ,3 lata gwarancji naprawy lub wymiany (bez akumulatora) i 2
lata na akumulatory z mozliwoscig przediuzenia o 3 lata.”, natomiast w puncie ,2.8 Wymagania dotyczace

gwarancji’ Zamawiajgcy napisat: ,Dostarczone, zainstalowane i uruchomione urzgdzenia majg by¢ objete 5-letnig
gwarancja, $wiadczong na miejscu u klienta z czasem reakcji serwisu - do kornca nastepnego dnia roboczego
zgodnie z opz”.

Prosimy o doprecyzowanie, jakg gwarancjg ma byé objety UPS z punktu ,2.7.2 Zasilacz awaryjny UPS — 4 szt.”
Odpowiedz nr 33

Zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje 3 lata gwarancji naprawy lub wymiany (bez akumulatora) i 2 lata na
akumulatory z mozliwoscig przediuzenia o 3 lata.

Zamawiajacy dokonuje Modyfikacji SIWZ, w zakresie:

,2.8. Wymagania dotyczace gwarancji

Dostarczone, zainstalowane i uruchomione urzadzenia majg by¢ objete 5-letnia gwarancja, z wytaczeniem UPS,

$wiadczong na migjscu u klienta z czasem reakgji serwisu - do korica nastepnego dnia roboczego zgodnie z opz.[...]

Pytanie nr 34
Dotyczy: Zatacznik 111.1.6 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Zérawina

Zamawiajacy w punkcie ,2.7.4 Wymagania dotyczace gwarancji’ napisat ,Dostarczone, zainstalowane i
uruchomione stacje robocze maja by¢ objete przynajmniej 3-letnig gwarancjg (chyba, ze w formularzu ofertowym
zatgczniku nr 8.1 Zamawiajgcy wymaga innego okresu gwarancyjnego)”.

Zamawiajacy w punkcie ,2.7.1 Serwer do wirtualizacji — 1 szt”, w warunkach gwarancji napisat: ,Pie¢ lat gwarancji”.
Whnosimy o poprawienie zapisu ,2.7.4 Wymagania dotyczace gwarancji - Dostarczone, zainstalowane i
uruchomione stacje robocze majg byc objete przynajmniej 3-letnia gwarancjg (chyba, ze w formularzu ofertowym
zatagczniku nr 8.1 Zamawiajgcy wymaga innego okresu gwarancyjnego) [...]", gdyz opis stacji roboczych nie
wystepuje w opisie przedmiotu zamowienia.

Prosimy o doprecyzowanie, jakg gwarancjg ma by¢ objety ” Serwer do wirtualizacji — 1 szt", zwazywszy na fakt, iz
formularz nr 8.1 nie wystepuje w SIWZ, ktéry zostat opisany w punkcie ,2.7.4 Wymagania dotyczace gwaranciji.”
Odpowiedz nr 34

Zamawiajacy dokonuje Modyfikacji SIWZ tj.: zmiany opisu pkt. 2.7.4, ktéry otrzymuje brzmienie:
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-Dostarczone, zainstalowane urzadzenia majg byé objete S5-letnig gwarancjg (chyba, ze Zamawiajgcy wymaga
innego okresu gwarancyjnego), $wiadczong na miejscu u klienta z czasem reakcji serwisu - do korica nastepnego
dnia roboczego.

Okres gwaranciji liczony bedzie od dnia odbioru catego zainstalowanego i uruchomionego systemu. Szczegdtowy
zakres gwarancji zostat ujgty w Umowie. Dostarczone przez Wykonawce urzgdzenia zostang podigczone do
zasilania udostepnionego przez Zamawiajacego. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen, technologii
oraz programéw réwnowaznych innych niz okreslone w SIWZ. Cigzar udowodnienia, ze urzadzenia oraz oferowana
technologia jest rownowazna w stosunku do wymogu okreslonego przez Zamawiajgcego spoczywa na Wykonawcy.

Urzadzenia rownowazne musza pracowac w tej samej technologii co urzadzenia okreslone w dokumentacji.”

Pytanie nr 35

Dotyczy: Zatacznik 111.1.2 do Zalgeznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Diugoteka

2.6.5 Wymagania dotyczace gwarangji

Dostarczone, zainstalowane i uruchomione urzadzenia maja byc objete przynajmniej 3-letnig gwarancja (chyba, ze
w formularzu ofertowym zatgczniku nr 1 Zamawiajgcy wymaga innego okresu gwarancyjnego), swiadczong na
miejscu u klienta z czasem reakcji serwisu - do korica nastepnego dnia roboczego [...]

Prosimy o doprecyzowanie warunkéw gwarancji, gdyz opisany w pkt. 2.6.5 zatacznik nr 1 nie istnieje w SIWZ.
Odpowiedz nr 35

Zamawiajacy dokonuje Modyfikacji SIWZ t.: zmiany opisu pkt. 2.6.5, ktéry otrzymuje brzmienie:

,Dostarczone, zainstalowane i uruchomione urzadzenia majg byé objete przynajmniej 3-letnig gwarancja (chyba,
ze Zamawiajgcy wymaga innego okresu gwarancyjnego), $wiadczong na miejscu u klienta z czasem reakcji serwisu
- do konca nastepnego dnia roboczego.

Okres gwarancji liczony bedzie od dnia odbioru catego zainstalowanego i uruchomionego systemu. Szczegdtowy
zakres gwarancji zostat ujety w Umowie.

Dostarczone przez Wykonawce urzgdzenia zostang podiaczone do zasilania udostepnionego przez
Zamawiajgcego.

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzer, technologii oraz programow réwnowaznych innych niz okreslone
w SIWZ. Cigzar udowodnienia, ze urzgdzenia oraz oferowana technologia jest réwnowazna w stosunku do wymogu
okreslonego przez Zamawiajgcego spoczywa na Wykonawcy.

Urzadzenia réwnowazne muszg pracowac w tej samej technologii co urzadzenia okreslone w dokumentacji.”

Pytanie nr 36
Dotyczy: Zatacznik 111.1.6 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Zoérawina

3.4.56.2 Szkolenia dla Administratoréw

W ramach przedmiotowego dziatania Wykonawca bedzie miat obowigzek przeszkolic administratora
(administratoréw) systeméw pracujgcych w Gminie Zérawina w zakresie koniecznym do prawidiowej obstugi i
kontroli dziatania zaimplementowanych rozwigzan: Srodowisko Domenowe, SQL oraz z wirtualizacji dla rozwigzan
i ich elementow jakie zostaty zaoferowane w ramach przedmiotowego postepowania.

Dia ilu administratoréw Zamawiajacy chce przeprowadzié¢ szkolenie?

Odpowiedz nr 36

Zamawiajgcy informuje, ze chce przeprowadzié szkolenie dla 2 administratorow.
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Pytanie nr 37
Dotyczy: Zatacznik 111.1.5 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Mietkow

4. Szkolenia dla Administratoréow

W ramach przedmiotowego dziatania Wykonawca bedzie miat obowigzek przeszkolic administratora
(administratoréw) systemoéw pracujgcych w Urzedzie Gminy Mietkow w zakresie koniecznym do prawidtowe;]
obsiugi i kontroli dziatania zaimplementowanych rozwigzan: Srodowisko Domenowe, SQL oraz z wirtualizacji dla
rozwiazan i ich elementow jakie zostaty zaoferowane w ramach przedmiotowego postepowania.

Dla ilu administratoréw Zamawiajacy chce przeprowadzi¢ szkolenie?

Odpowiedz nr 37

Zamawiajacy informuje, ze chce przeprowadzi¢ szkolenie dla 1 administratora.

Pytanie nr 38

Zatacznik 11.1.3 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia - Gmina Jordandw Slaski

W ramach przedmiotowego dziatania Wykonawca bedzie miat obowiazek przeszkolic administratora
(administratoréw) systeméw pracujgcych w Gminie Jordanéw w zakresie koniecznym do prawidtowe] obstugi i
kontroli dziatania zaimplementowanych rozwigzan: Srodowisko Domenowe, SQL oraz z wirtualizacji dla rozwigzan
i ich elementow jakie zostaty zaoferowane w ramach przedmiotowego postgpowania.

Dla ilu administratoréw Zamawiajacy chce przeprowadzi¢ szkolenie?

Odpowiedz nr 38

Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia szkolenia dla 2 administratoréw systemow pracujacych w Gminie
Jordanéw Slaski w zakresie koniecznym do prawidtowej obstugi i kontroli dziatania zaimplementowanych
rozwigzan: Srodowisko Domenowe, SQL oraz z wirtualizacji dla rozwigzan i ich elementéw jakie zostaty

zaoferowane w ramach przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 39

Dotyczy: Zatacznik |11.1.2 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Diugoteka
3.4.5.2 Szkolenia dla Administratorow

W ramach przedmiotowego dziatania Wykonawca bedzie miat obowigzek przeszkolic administratora
(administratorow) systemow pracujgcych w Gminie Diugoteka w zakresie koniecznym do prawidtowej obstugi i
kontroli dziatania zaimplementowanych rozwigzan: Srodowisko Domenowe, SQL oraz z wirtualizacji dla
rozwigzan i ich elementéw jakie zostaty zaoferowane w ramach przedmiotowego postepowania.

Dla ilu administratoréw Zamawiajacy chce przeprowadzi¢ szkolenie?

Odpowiedz nr 39

Zamawiajacy informuje, ze chce przeprowadzi¢ szkolenie dla 2 administratorow.

Pytanie nr 40
Dotyczy: Zatacznik |1.1.2 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Diugoteka
2.6.3 Optatomat — 1 szt.
1) Czy Zamawiajacy oczekuje integracji funkcji wptaty gotowki i funkcji ptatnosci kartg kredytowg w
optatomacie z witasng aplikacjg stosowang w urzedzie?
Odpowiedz 1), do pytania nr 40

Zamawiajgcy wyjasnia, iz nie oczekuje integracji przedmiotowej funkciji.
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2) Czy ma nastgpowaé automatyczne powigzanie/skojarzenie ptatnosci dokonanej w optatomacie z jgj
dokumentem na podstawie ktorego ptatno$é ma byé dokonana?
Odpowiedz 2), do pytania nr 40
Zamawiajgcy doprecyzowujgc przedmiotowy zapis informuje, ze wskazywana przez oferenta automatyzacja jest
funkcjonalnoscig dopuszczalna.
3) Czy dokumenty do optacenia beda zawierac unikalny nadrukowany np.: kod QR lub inny aby tatwo je byto
odczytac w optatomacie i skojarzy¢ w bazie danych systemu?
Odpowiedz 3), do pytania nr 40
Zamawiajgcy dopuszcza takie dziatanie opfatomatu w ktorym petent podchodzi do urzadzenia z wydrukiem
zawierajgcym kod paskowy lub QR Code lub inny kod odczytywany przez optatomat pozwalajacy na identyfikacje
opfaty jej wartosci i automatyczne rozpoczecie procedury przyjmowania wartosci pienieznej.
4) Czy tez optatomat i jego aplikacja nie ma kojarzyé optat z dokumentami z bazy danych systemu
pracujgcego w urzedzie?
Odpowiedz 4), do pytania nr 40
Nie jest wymaganie kojarzenie dokumentéw. Wystarczy ze oprogramowanie optatomatu pozwoli na uzyskanie
raportu dobowego zawierajgcego informacje o dokonanych platnosciach z podziatem na gotowke ptatnosci kartami
z podziatem na poszczegoine konta bankowe na ktére dokonano wptaty.
5) Wystarczy, ze optatomat generuje raport wptat z wartosciami wedtug np. typdw dokumentéw? Prosze
podac dla tej wersji przyktad kolumn z nazwami dla raportu.
Odpowiedz 5), do pytania nr 40
Tak wystarczy raport z otrzymanych wptat. Minimum zawarte w raporcie to podziat na wartosci wptacone gotéwka

wartosci wptacone kartg kredytowg a podziat ptatnosci odbywat sie bedzie ze wzgledu na numer rachunku.

Pytanie nr 41

Dotyczy: Zatgcznik 111.1.1 do Zatgcznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamdwienia - Powiat Wroctawski

2.6.5 Oprogramowanie do backup-u licencja na 6 CPU

Prosimy o rezygnacije z zapisu: ,Oprogramowanie musi wspieraé granularne odtwarzanie Microsoft SQL 2005 i
nowsze.” z uwagi na fakt, iz zapis ten powoduje koniecznosé doboru duzo drozszego rozwigzania dla rozlegtych
srodowisk IT, co przy cato$ciowym opisie $rodowiska wydaje sie nadmiarowe a nie wynika to z opisu pozostatych
funkcjonalnosci.

Odpowiedz nr 41

Zamawiajgcy dokonuje Modyfikacji SIWZ i usuwajac w zakresie pkt. 2.8.5. Oprogramowanie do backup-u licencja

na 6 CPU wymaganie ,Oprogramowanie musi wspiera¢ granularne odtwarzanie Microsoft SQL 2005 i nowsze.”

Pytanie nr 42

Dotyczy: Zatgcznik 111.1.1 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Powiat Wroctawski

26.5 Oprogramowanie do backup-u licencja na 6 CPU

.Monitoring” (strona 35)

Czy Zamawiajgcy miat na mysli rozwigzanie do backupu wraz z opcjg monitoringu w systemie backupu
przewidziang zazwyczaj z zakupem rozwigzania Enterprise?

Odpowiedz nr 42

Zamawiajacy oczekuje rozwigzania zgodnego z SIWZ jakie umozliwia zastosowanie opcji monitoringu w systemie

backup.
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Pytanie nr 43

Dotyczy: Zatacznik 111.1.4 do Zatacznika 6.1. do SIWZ - Opis Przedmiotu Zamowienia - Gmina Katy Wroctawskie
2.10.5 Oprogramowanie Microsoft Windows 2016 Datacenter (licencje serwerowe (core) + licencje klienckie CAL
- dla 3 serwerow w wirtualnym klastrze.

Oprogramowanie Microsoft Exchange 2016 Standard (licencje serwerowe + SA (2lata) + licencje klienckie CAL +
SA (2lata)

Zamawiajgcy oczekuje SA (Software Assurance) przy pozycji:

,381-04430 ExchgStdCAL 2016 OLP NL Gov UsrCAL (Licencje dostepowe do uzytkownikow + SA (1rok)) — 80
szt.”

Przytoczony przez Zamawiajacego numer 381-04430, wskazuje, ze jest to licencja bez SA. Licencja z SA to:
,381-02592 ExchgStdCAL LicSAPk OLP NL Gov UsrCAL"

Prosimy o doprecyzowanie zapisu przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 43

Uzyte w opisie przedmiotu zamowienia numery licencji nalezy traktowac jedynie przyktadowo.

Zgodnie z opisem ujetym w treéci SIWZ Zamawiajgcy oczekuje dostawy oprogramowania Microsoft Exchange 2016
Standard w nastepujacej liczbie: '

1 x Exchange 2016 Standard (licencje serwerowe + SA (2lata) + 80 x licencje klienckie CAL + SA (2lata).
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